
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. São Bernardo

A.D.C. São Bernardo

70940 01/05/201904 01 A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA
VALDIR TEIXEIRA FILHO

DAIANE SALES DE SOUSA
PRISCILA CUEBRA GARCIA

441
38
1284
72

14:53 15:15

02 00

15:25 15:48

02 01

04 01

166414 VICTOR SANTIAGO PACHECO BALBINO 01
166401 ENRICO GONÇALVES VULCANO 03
148609 LEONARDO PARRA BONFOGO 05
166643 CARLOS EDUARDO FERREIRA BATISTUSA 06
145506 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU 07 31:17
168364 KAUÊ PEREIRA DE OLIVEIRA 08
166400 YAN RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 09
161100 GABRIEL LARA QUEIROZ 10
138116 MOHAMAD FAWAZ HOMMAID 11
166398 KAUÃ MATHEUS SOUSA 12
166399 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 14
138107 DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA 18
161008 PEDRO LUCCA SILVA BARROS 20

20
18

05
03
05
12
05

07
06

09
06
09
08
07

11
10
11
14
11

xx
xxx

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

HAMILTON GONÇALVES 7068
MARCELO BERNARDINO HYODO499

0601
03:56

0702
05:50

1203
24:52

0504
31:34

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

154546 GABRIEL MARTELOTTE FARIA 01
154404 VINICIUS GOMES SANTANA 02
166477 CAUÃ RODRIGO SANTOS 04
154732 NIKOLAS GABRIEL SANTOS DE LIMA RAMOS 05
166507 MATEUS RAPHAEL ALEXANDRINO PERES 06
166716 GUSTAVO SANTOS CARDOSO 07
158846 CAIQUE MOURA ITO 08
163622 JOÃO VICTOR HONORIO VIEIRA 09
160940 WESLLEY ALEX DE TOLEDO SAMPAIO 10
162147 LUIS FELIPE DA PENHA LOPES 11
132093 PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES BENCINI 12
148650 LUIZ FELIPE DE GODOI BORGES 13
154244 RAFAEL DE SOUZA PINTO VARELLA 14
166511 ADONI GABRIEL GAZZI CRUZ 15
161649 VINICIUS DIAS GALVÃO 17

01 05
13

08
06
08
06
08
05
11

10
12
10

13
14
09
14

xx
xxxxx

08X

25:53

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCIANO DA SILVA5248

GUSTAVO HENRIQUE DA MATTA FARIA5701

LE
O

N
A

R
D

O
 P

A
R

R
A

 B
O

N
F

O
G

O
 (

5)

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
T

A
 D

IA
S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
A

G
A

LH
Ã

E
S

 B
E

N
C

IN
I (

12
)

LU
C

IA
N

O
 D

A
 S

IL
V

A

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

A.D.C. São Bernardo

FABIO RIBEIRO ITO 5730

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT


