



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

70940

A.D.C. São Bernardo | 04 | X | 01 | A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

01/05/2019

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino**CATEGORIA:** Sub-16**GINÁSIO:** GINÁSIO CLUBE MESC**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** SÃO BERNARDO DO CAMPO

441	ÁRBITRO PRINCIPAL: ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA
38	ÁRBITRO AUXILIAR: VALDIR TEIXEIRA FILHO
1284	CRONOMETRISTA: DAIANE SALES DE SOUSA
72	ANOTADOR: PRISCILA CUEBRA GARCIA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:53	15:15
2º PER.	15:25	15:48
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	02	X 01
3º PER.		
FINAL	04	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. São Bernardo

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
166414	VICTOR SANTIAGO PACHECO BALBINO	01			20	05	07	09	11		
166401	ENRICO GONCALVES VULCANO	03			18	03	06	06	10		
148609	LEONARDO PARRA BONFOGO	05				05		09	11		
166643	CARLOS EDUARDO FERREIRA BATISTUSA	06				12		08	14		
145506	PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU	07	31:17			05		07	11		
168364	KAUÊ PEREIRA DE OLIVEIRA	08									
166400	YAN RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA	09									
161100	GABRIEL LARA QUEIROZ	10									
138116	MOHAMAD FAWAZ HOMMAID	11									
166398	KAUÃ MATHEUS SOUSA	12									
166399	MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA	14									
138107	DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA	18									
161008	PEDRO LUCCA SILVA BARROS	20									

1030 **Técnico:** JORGE HENRIQUE ROTA DIAS7068 **Massagista:** HAMILTON GONÇALVES499 **Preparador Físico:** MARCELO BERNARDINO HYODO**Médico/Fisioterapeuta:****Auxiliar Técnico:**CAPITÃO:
LEONARDO PARRA BONFOGO (6)TÉCNICO:
JORGE HENRIQUE ROTA DIAS

01	06	02	07	03	12	04	05	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:56	05:50	24:52	31:34																						

EQUIPE "B" - A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
154546	GABRIEL MARTELLOTTE FARIA	01			01	05	08	10	13		
154404	VINICIUS GOMES SANTANA	02			13	06	12	14			
166477	CAUÃ RODRIGO SANTOS	04				08	10	09			
154732	NIKOLAS GABRIEL SANTOS DE LIMA RAMOS	05				06		14			
166507	MATEUS RAPHAEL ALEXANDRINO PERES	06				08					
166716	GUSTAVO SANTOS CARDOSO	07				05					
158846	CAIQUE MOURA ITO	08				11					
163622	JOÃO VICTOR HONORIO VIEIRA	09									
160940	WESLEY ALEX DE TOLEDO SAMPAIO	10									
162147	LUIS FELIPE DA PENHA LOPES	11									
132093	PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES BENCINI	12									
148650	LUIZ FELIPE DE GODOI BORGES	13									
154244	RAFAEL DE SOUZA PINTO VARELLA	14									
166511	ADONI GABRIEL GAZZI CRUZ	15									
161649	VINICIUS DIAS GALVÃO	17									
5248	Técnico: LUCIANO DA SILVA										
5701	Massagista: GUSTAVO HENRIQUE DA MATTÀ FARIA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES BENCINI (12)TÉCNICO:
LUCIANO DA SILVA

X	08	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
25:53																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA REGISTRO: 4867EQUIPE: A.D.C. São Bernardo ASSINATURA:REPRESENTANTE: FABIO RIBEIRO ITO REGISTRO: 5730EQUIPE: A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT ASSINATURA: